

Znak sprawy: PODR/ZAG/SP/12/X/2023

Lubań, 31.10.2023 r.

Sprawa dot.: Zapytanie ofertowe na zakup mebli hotelowych na potrzeby użytkowe dla uchodźców z Ukrainy przebywających w Hotelu Zajazd w Oddziale w Starym Polu.

Odpowiedź na pytania

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytanie do treści zamówienia.

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie koloru blatu w Toaletce HA-2 ponieważ w opisie jest blat Biały a niżej w opisie blat drewnopodobny pkt 12 podpunkt a)

Toaletka koloru dąb amber z blatem w kształcie prostokąta w kolorze białym.

Blat wykonany z płyty drewnopodobnej o grubości 25 mm

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu grubszego niż 25 mm?

Odpowiedź:

Płyta drewnopodobna – wykonanie MDF, wiórowa itp.

Blat w kolorze białym

Dopuszcza się zwiększenie grubości blatu do max. 30 mm (ze względu wizualno-estetycznych)

Pytanie nr 2:

1. pkt 5 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia mebli hotelowych na potrzeby Zamawiającego na własny koszt.

Jakie jest Państwa stanowisko na temat montażu. Meble te oryginalnie są zapakowane do montażu.

Odpowiedź:

Montaż nie był brany pod uwagę ze względu na późniejszy, niesprecyzowany termin rozpoczęcia ich użytkowania. Usługa montażu nie jest objęta przedmiotem zamówienia.